
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
«ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ» 

«ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ № -/< J

«30» мая 2019г. г. Симферополь

Об установлении стоимости обучения, 
зачисленным и восстановленным обучающимся 
в 2019/2020 учебном году по программе 
среднего профессионального образования

В целях обеспечения учебного процесса по программе среднего профессионального 
образования в 2019/2020 учебном году, зачисленным по итогам приёмной комиссии и переводу из 
других образовательных организаций и восстановленным на обучение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Установить с 01.09.2019 стоимость за обучение в следующем размере:

Форма
обучения

Н а п р а в л е н и е  п о д г о т о в к и ,  специальности Сумма за 
год

в рублях

Сумма 
за семестр 
в рублях

I очная

1

И н ф о р м а т и к а  и в ы ч и с л и т е л ь н а я  т е х н и к а

Прикладная информатика 40000 20000
Информационные системы 40000 20000

Э к о н о м и к а  и у п р а в л е н и е
Страховое дело (по отраслям) 32000 16000
Финансы 37000

ОО«ГД
о
с

Экономика и бухгалтерский учёт 37000 18500
Банковское дело 37000 18500

С о ц и о л о г и я  и с о ц и а л ь н а я  р а б о т а
Социальная работа 32000 16000

Ю р и с п р у д е н ц и я
Право и организация социального обеспечения 47000 23500
Правоохранительная деятельность 50000 25000
Право и судебное администрирование 50000 25000

С р е д с т в а  м а с с о в о й  и н ф о р м а ц и и  и и н ф о р м а ц и о н н о - б и б л и о т е ч н о е  д е л о

Реклама 32000 16000
И з о б р а з и т е л ь н о е  и п р и к л а д н ы е  в и д ы  и с к у с с т в

Дизайн (по отраслям) в промышленности 37000 18500

нением приказа ос тавляю за:

/


